

## **Fitness & Nutrition ApS**

Karlebovej 59, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 73 51 20

### **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fitness & Nutrition ApS  
Karlebovej 59  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 73 51 20

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Direktion**

Jesper Funck Petersen, Adm. direktør  
Christian Sulaiman Brøgger Møller, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af træningsudstyr, kosttilskud og træningstøj på nettet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.168.197 mod 3.242.137 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.351.909 mod 120.978 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.168.197</b>	<b>3.242.137</b>
2 Personaleomkostninger	-2.302.804	-1.822.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-776.477	-765.073
Andre driftsomkostninger	-426.053	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.337.137</b>	<b>654.560</b>
Andre finansielle indtægter	4.586	9.553
Øvrige finansielle omkostninger	-402.064	-498.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.734.615</b>	<b>165.622</b>
3 Skat af årets resultat	382.706	-44.644
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.351.909</b>	<b>120.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	120.978
Disponeret fra overført resultat	-1.351.909	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.351.909</b>	<b>120.978</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	4.098.166	4.832.166
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.098.166	4.832.166
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.917	111.394
Materielle anlægsaktiver i alt	68.917	111.394
6 Andre tilgodehavender	224.920	224.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.920	224.920
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.392.003</b>	<b>5.168.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.354.115	6.068.704
Varebeholdninger i alt	5.354.115	6.068.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.869	302.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	246.757
Udskudte skatteaktiver	374.760	0
Andre tilgodehavender	119.427	365.354
Periodeafgrænsningsposter	0	215.200
Tilgodehavender i alt	874.056	1.129.592
Likvide beholdninger	19.790	317.595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.247.961</b>	<b>7.515.891</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.639.964</b>	<b>12.684.371</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-3.037.716	-1.685.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.937.716</b>	<b>-1.585.807</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.946
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.641.539	10.329.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	365.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.641.539	10.694.543
Gæld til pengeinstitutter	7.193	1.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.901	66.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.346.015	640.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	959.505	726.763
Anden gæld	2.305.527	2.131.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.936.141	3.567.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.577.680</b>	<b>14.262.232</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.639.964</b>	<b>12.684.371</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	100.000	-1.806.785	-1.706.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.978	120.978
Egenkapital 1. oktober 2018	100.000	-1.685.807	-1.585.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.351.909	-1.351.909
	<b>100.000</b>	<b>-3.037.716</b>	<b>-2.937.716</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 haft fokus på udvikling af nye administrative systemer. De nye administrative systemer giver ledelsen bedre mulighed for at omkostnings- og produkttilpasse sortimentet, for at optimere varelageret samt fokusere på at øge dækningsbidraget. Selskabet har desuden i året igangsat processen med at indtræde på nye markeder, og har ligeledes haft en række udgifter til dette i året. Selskabet forventer, at investeringen i nye markeder vil give afkast i regnskabsåret 2019/20 med en forhøjet omsætning omkring 6. mio. kr., som vil blive fortsat stigende i de efterfølgende år.		
Selskabet har en langfristet gæld på t.kr. 8.135 til selskabets modersselskab, moderselskabet har bekræftet, at denne gæld alene kan indfries ved positive resultater i selskabet. Denne gæld vil derfor ikke blive opkrævet, medmindre selskabet har den fornødne likviditet med positive resultater.		
Selskabets ledelse har på baggrund af dette en klar forvetning om at genetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Regnskabet er dermed aflagt efter princippet om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.246.727	1.765.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.077</u>	<u>57.254</u>
	<b><u>2.302.804</u></b>	<b><u>1.822.504</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-382.706</u>	<u>44.644</u>
	<b><u>-382.706</u></b>	<b><u>44.644</u></b>



## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	7.340.000	7.340.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>7.340.000</b>	<b>7.340.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.507.834	-1.773.834
Årets afskrivninger	-734.000	-734.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-3.241.834</b>	<b>-2.507.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>4.098.166</b>	<b>4.832.166</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	159.950	107.450
Tilgang i årets løb	0	52.500
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>159.950</b>	<b>159.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-48.556	-17.483
Årets afskrivninger	-42.477	-31.073
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-91.033</b>	<b>-48.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>68.917</b>	<b>111.394</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	224.920	224.920
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>224.920</b>	<b>224.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>224.920</b>	<b>224.920</b>
Der specificeres således:		
Deposita	224.920	224.920
	<b>224.920</b>	<b>224.920</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med J. Funck Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatten.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.500.